
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Фаховий коледж економіки, права та інформаційних технологій

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Фаховий коледж економіки, права та 

інформаційних технологій у 2022 році та рішення приймальної комісії від «10» 
вересня 2022 року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИИ

(населений пункт)

від «10» вересня 2022 року №80

Директорка
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)

Вікторія САВЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
економіки, права та 

інформаційних 
технологій

Д одаток до наказу від «10» вересня 2022 року 
№  80

072 Ф інанси, банківська справа та 
страхування П риватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

Сиз
Ш
£*
сс
С2
о ;(Я
с**

%

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зп

ці
ї 

'в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мул ьти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Клюк Олександра Станіславівна 53618288 PH 30.06.2022 Фінанси, 0,000

1 11116361 101059 Свідоцтво про здобуття банківська
9 повної загальної справа та

середньої освіти страхування

Кудрин Віталій Сергійович 53148440 ХМ 21.06.2022 Фінанси, 0,000
2 10449725

101059 Свідоцтво про здобуття банківська
9 повної загальної справа та

середньої освіти страхування

1



3 11123212 101059
9

Кунинець Анастасія Василівна 50137975 ХМ 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню  освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0.000

4 10449389 101059
9

Філімончук Денис Васильович 53148445 ХМ 2 1.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 10557867 101059
9

Чайко вська Я на Сергіївна 53147355 ХМ 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
економіки, права та 

інформаційних 
технологій

Д одаток до наказу від «10» вересня 2022 року 
№  80

081 Право Приватна Фаховий молодш ий 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
п/

п

С
ма
щ
ч
ш

сс

як
СЗ

%

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

'в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультиітредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10451693 101060
0

Бажан Ангел і на Олексіївна 53149070 ХМ 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

2 10458478 101060
0

Дробний Дмитро Ю рійович 44314412 СМ 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню  освіту

Право 0,000

3 10783226 101060
0

Карпляк Василь Петрович 51401177 PH 30.11.2019
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

з



4 10448547 101060
0

Mi щук Інна Петрівна 52658855 ТЕ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0.000

5 10450407 101060
0

Паляниця Вікторія Борисівна 53149072 ХМ 30.06.2022 
С відоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

6 10965395 101060
0

Підгурська Карина Петрівна 53170820 ХМ 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

7 10467665 101060
0

Семенюк Давід О лександрович 53171454 ХМ 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

8 I 1481018 101060
0

Снігер Еріх Леонідович 29856224 ХМ 25.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню  освіту

Право 0,000

9 10452335 101060
0

Ш скмар Максим Вікторович 53171449 ХМ 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

4


